
  

 

 － 発行 No．70－ 

2025 年 10 月１日発行 

発行：島津てつや後援会 

編集：島津てつや 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 長年、工事が行われてきました

熊本西環状道路は10月19日（日）

15 時から池上熊本駅インターチ

ェンジが開通することになり、９

月２８日（日）のプレイベント「道

びらきフェス」にも沢山ご参加い

ただきました。 

 完成にたどり着くまで、地域の

皆さまには色々なご迷惑をおか

けしたと思いますが、ご理解・ご

協力をいただいたことに心から

感謝申し上げます。 

 今後も便利な道路をご活用い

ただくとともに、地域の安全確保

や道路事情の変化について、確認

してまいりますので、引き続きよ

ろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    

 

 

 

 

 

 毎年開催しております国民民

主党熊本県連のイベントですが、

今回はなんと榛葉賀津也幹事長

が来熊されます。 

11 月 8 日（土）12 時からびぷれ

す広場前で街頭演説、13 時から

ホテル日航でタウンミーティン

グを開催いたします。 

 県連が立ち上がって以来、何

度も弁士依頼していましたが、

やっと調整することが出来まし

た。 

 我が党の政策や取組みについ

て直接聴けるチャンスです。お

時間がありましたら是非お越し

ください！ 

生涯くまもと 

ずっと先まで 

明るい西区 

待望の池上熊本駅ＩＣ 

念願の幹事長来熊 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 藤崎八幡宮秋季例大祭に今年も九電

グループ翔青會の一員として参加する

ことが出来ました。 

 ９月６日はボランティア慰問、１９

日は飾卸、２１日は神幸式の随兵行列

にも参加でき、皆さんのおかげで楽し

く、そして無事に奉納することが出来

ました。 

 特にボランティア慰問は老健施設へ

訪問した際、毎年楽しみにしているよ

と言われると、とても嬉しい気持ちに

なります。 

 毎年、定例議会中となりますが、出来

る限り皆さんと一緒に取り組んでまい

ります。 

 また来年も元気で参加できるよう心

身ともに準備していきたいと思いま

す。 

 

 

 

☆いつも多大なるご支援をありがとうございます！ 

☆島津てつやの日々の活動をＳＮＳにて随時配信中です！☆多くの方々に私の活動を是非見て頂ければと

願っておりますので、下記のＱＲコードで登録をお願い致します。とても簡単に友達登録できますよ。 

 

「インスタグラム」 「フェイスブック」 「ＬＩＮＥタイムライン」 「エックス」 

 登録数：2,045 名  登録数：2,334 名    録数：1,545 名   登録数：1,238 名 

                

した。 

 

 

先月の新規登録は 64 名でした。誠にありがとうございました。 

 

【お問い合わせ先】                     『HP･QR ｺｰﾄﾞ』 

〒860-0061 熊本市西区上高橋 2丁目 13-33   TEL:096-288-3892 

    ハイツ高幸 14 号         FAX:096-288-3893 

    熊本市議会議員 島津哲也事務所  携帯:090-3660-1352 

メール：shima-z.footwork@tsm.bbiq.jp 

お友達登録お願いします！ 


